
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 02/05/2022 às 15:49:24 Joao Lopes de Sousa Neto
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 21705/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00013/2022
Data de Publicação: 09/03/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 08/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 293.932,00
Valor: R$ 183.037,24
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para atender as necessidades da Secretaria de Saúde
do Município de Bonito de Santa Fé  PB, no termos da proposta MS 11494.230000/1150-02
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 9.500,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Andreia Lorenzi - Me
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.189.700/0001-79
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 10.974,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.478.023/0001-80
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 7.800,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Asclepios Equipamentos Hospitalares Eireli
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.068.320/0001-32
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 25.750,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.719.048/0001-08
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 12.725,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): K.C.R. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.251.627/0001-90
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 26.672,50
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): INSTRAMED INDUSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 90.909.631/0001-10
Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 9.525,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.312.896/0001-26
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 22.050,00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 10/08/2023 18:54. Validação: 8240.7983.81AE.7307.7B30.6D62.5728.AE88. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 21705/22. Data: 02/05/2022 15:49. Responsável: tramita.

48

48



Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CMK AUTOMACAO COMERCIAL EIRELI - EPP
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.416.068/0002-70
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 12.150,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GQS Eletro e Equipamentos
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.427.407/0001-16
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 12.392,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL
LTDA
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.876.269/0001-50
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 14.000,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Medic Manutencao E Reparacao de Equipamentos Eireli
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 31.131.938/0001-74
Proposta 11 - Situação: Vencedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 3.325,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES
MACROSUL LTDA.
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 95.433.397/0001-11
Proposta 12 - Situação: Vencedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 9.543,74
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): BIOMED DISTRIBUIDORA HOSP. LAB. N. S. CONCEIÇÃO
LTDA
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.936.090/0001-76
Proposta 13 - Situação: Vencedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 3.180,00
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE
EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 36.999.842/0001-46
Proposta 14 - Situação: Vencedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 3.450,00
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE
ESCRITÓRIO EIRELLI
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.458.953/0001-82
Proposta 15 - Situação: Vencedora

João Pessoa, 02 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 10/08/2023 18:54. Validação: 8240.7983.81AE.7307.7B30.6D62.5728.AE88. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 21705/22. Data: 02/05/2022 15:49. Responsável: tramita.

49

49


